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Nutridrink Protein o smaku NEUTRALNYM 125ml
 

Cena: 10,00 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 4 szt.a 125ml

Postać płyn doustny

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

Produkt złożony

Opis produktu
 

Doustny, gotowy koktajl białkowy Nutridrink Protein jest preparatem odżywczym stosowanym w żywieniu specjalistycznym
wynikającym m.in. z niedożywienia lub jego ryzyka, które związane jest z chorobami różnego pochodzenia. Nadaje się dla osób, które nie
są w stanie organizmowi dostarczyć w sposób tradycyjny odpowiedniej ilości wartościowych składników niezbędnych w zakresie
dobowego zapotrzebowania. Zwłaszcza dotyczy to białka, które nie tylko odpowiada za budowę i pracę mięśni, ale również reguluje
procesy metaboliczne, transportuje witaminy i składniki mineralne do odpowiednich miejsc w organizmie oraz wpływa na prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego.

Nutridrink Protein – opis

Gdy w ramach tradycyjnej diety niemożliwe lub niewystarczające jest dostarczenie odpowiedniej ilości niezbędnych dla organizmu
składników (w szczególności białka), wówczas zaleca się ich uzupełnienie specjalistycznym preparatem odżywczym Nutridrink Protein.
Zdrowy dorosły człowiek codziennie powinien przyjmować ok. 0,8 g białka/kg masy ciała. Jednak w przypadku niektórych stanów
chorobowych zapotrzebowanie na nie może być nawet dwa razy większe. W takich sytuacjach oraz innych uzupełniać je można
koktajlem białkowym. Płynna forma jest łatwa do spożycia przez osoby chore. W tej niewielkiej objętości 125 ml produktu znajduje się aż
18 g białka. Jego źródłem są kazeina i serwatka. Oprócz tego w składzie środka spożywczego specjalnego przeznaczenia znajduje się
laktoza. Bezglutenowy Nutridrink Protein jest właściwy do żywienia specjalistycznego oraz diety bezresztkowej.

Nutridrink Protein — właściwości i zastosowanie

Produkt został opracowany przede wszystkim z myślą o żywieniu pacjentów onkologicznych, którzy przygotowują się do chemio- lub
radioterapii oraz operacji onkologicznej. Białkowy preparat odżywczy Nutridrink Protein mogą oni także stosować podczas
rekonwalescencji po leczeniu.

Brak apetytu, niechęć do jedzenia, jak i problemy z jego gryzieniem, żuciem oraz połykaniem mogą być sygnałem do tego, że należy
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zmienić dietę. Żywienie specjalistyczne polecane jest także przy różnych dolegliwościach układu pokarmowego, kiedy pogarsza się
trawienie i wchłanianie, występują nudności, wymioty, biegunka i/lub zaparcia.

Koktajl białkowy Nutridrink Protein ma zastosowanie także w takich sytuacjach jak:

rekonwalescencja po chorobie
okres przygotowania do operacji oraz po niej,
ciężkie schorzenia wymagające dłuższego pobytu w szpitalu oraz po wyjściu z niego,
choroby przewlekłe, w których zapotrzebowanie na białko jest znacznie większe – np. w przypadku nowotworów,
w czasie rehabilitacji m.in. po udarze mózgu,
w zaburzeniach żucia i połykania.

Preparat odżywczy dostarcza więc w ramach żywienia specjalistycznego niezbędne składniki, dzięki czemu wspiera leczenie i proces
rehabilitacji.

Gotowy do spożycia koktajl Nutridrink Protein najlepiej wcześniej schłodzić, a przed podaniem – wstrząsnąć. Pije się go wolno – od 30
minut do godziny lub między posiłkami. Zaleca się stosowanie od 1 do 3 butelek dziennie, minimum przez okres 14 dni lub dłużej, jeśli
zaleci to specjalista w ramach uzupełnienia diety. Po otwarciu produkt może być przechowywany w zamkniętej butelce w lodówce,
maksymalnie do 24 godzin.

Koktajl białkowy nie powinien być jedynym źródłem pożywienia i zalecane jest stosowanie go pod nadzorem lekarza. Specjalistyczny
preparat odżywczy nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego oraz u dzieci poniżej 6 lat.
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